#MauriennisezVous

Présentation de l'association #MauriennisezVous

Version 2024





#MauriennisezVous

Mission de l'association : Valoriser et rendre attractive la vallée de la Maurienne

Crée en 2015 #MauriennisezVous est une marque déposée INPI

Née en 2007 suite à une formation vidéo en 2006

25 novembre 2007 NOUVEAUTÉ

"La Fibre Mauriennaise"

2007 : Premiers tournages des bénévoles







2008-2010 Lancement opérationnel de Maurienne TV

Mise en place du partenariat avec la Communauté de Communes Coeur de Maurienne avec l'association



Lancement de Maurienne TV

■ MARDI, 18H30. Dominique Jazon, vice-président de la Communauté de communes Cœur-de-Maurienne, lance officiellement la chaîne créée par la CCCM et diffusée, dès ce moment-là, sur le réseau câblé de la Sorea (canal 10, "canal local"). La Sorea est partenaire de l'opération, ainsi que l'association "La fibre mauriennaise". Un magazine hebdomadaire d'une quinzaine de minutes est diffusé trois fois par jour, à 8 heures, 12H30 et 19h30. En dehors de Saint-Jean, le programme est visible sur Internet (www.maurienne.tv). Plus de détails dans une prochaîne édition.





2010-2018

Contributions au contenu de Maurienne TV



2018: 25 000 autocollants distribués











2019 : Assises DEBOUT la Maurienne Contributions au contenu de Maurienne TV









2021 Emission live au théâtre









2022 Contributions au contenu de Maurienne TV







2024 Studio mobile Contributions au contenu de Maurienne T





1 500 visiteurs ont participé aux journées portes ouvertes du chantier TELT de Saint-Julien-Montdenis









Créer un dialogue entre mineurs de deux époques avec de l'art









Nos partenaires





Communauté de Communes Coeur de Maurienne Arvan (3CMA)

Département de la Savoie

Musée du Grand Filon

Espace Nordique du Grand Coin

Le Chamois, La Toussuire



Le Quart d'Heure Mauriennais

L'émission de l'association

Visible Partout en France







- **01.** Maurienne TV
- **02.** #MauriennisezVous

Facebook

- 01. Maurienne TV
- 02. #MauriennisezVous



- 01. Spotify
- 02. Amazon Music
- **03.** Deezer
- 04. Podcast #MauriennisezVous

Ensemble, écrivons l'histoire de la Maurienne"



La vallée, c'est notre histoire, notre fierté.

Chaque sourire, chaque tradition, chaque paysage... Le "Quart d'Heure Mauriennais" les fait vivre, les partage, les célèbre.



Votre soutien, c'est notre force.

Ensemble, préservons ce trésor, transmettons cette passion.

Faites un don, rejoignez l'aventure.

Parce que la Maurienne, c'est nous tous. 🧡



Votre générosité nous touche.







info@mauriennisezvous.fr



www.mauriennisezvous.fr



www.maurienne.tv